๑.๓ วัตถุประสงค์

1.3.1 การบริหารจัดการดินและน้ำทั้งบนดิน และใต้ดินด้วยมาตรการอนุรักษ์ดินและน้ำที่เหมาะสม

เพื่อบรรเทาผลกระทบจากภัยแล้ง

1.3.2 เพิ่มศักยภาพการผลิตของเกษตรกร และลดผลกระทบจากภัยแล้ง

 

     ๑.๔ วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร   ๒,๕๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านห้าแสนหกหมื่นบาทถ้วน)

๒. คุณสมบัติของผู้ยื่นข้อเสนอ

     ๒.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย

     ๒.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

เอกสารนี้จัดทำในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์

     ๒.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

     ๒.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราวตามที่

[...]

๒.๙ ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อ

เสนอได้มีคำสั่งสละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น

       ๒.๑๐ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานประเภทเดียวกันกับผลงานที่ประกวดราคาจ้างในวงเงินไม่น้อยกว่า 

๑,๒๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วย

งานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่ สถานีพัฒนาที่ดิน หนองคาย เชื่อถือ

      ๒.๑๑ ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้

             กิจการร่วมค้าที่ยื่นข้อเสนอ ผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้

[...]

ดำเนินการปฏิบัติงานแล้วเสร็จ ภายใน 60 วัน นับถัดจากลงนามในสัญญา โดยจะต้องปฏิบัติงานจ้างแล้ว
เสร็จครบถ้วน 

6. หลักเกณฑ์ในการพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ 

การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ สถานีพัฒนาที่ดินหนองคาย จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา 

7. วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร 
 จัดจ้างภายในวงเงินงบประมาณ 2,560,000.- บาท (สองล้านห้าแสนหกหมื่นบาทถ้วน) ภายใต้โครงการ : 
การบริหารจัดการดินและน้ำทั้งบนดินและใต้ดินในพื้นท่ีเสี่ยงภัยแล้งเพ่ือเพ่ิมศักยภาพการผลิตของเกษตรกร   

8. งวดงานและการจ่ายเงิน 

งวดที่ 1 เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานปรับระดับพื้นที่นาแบบมีคูน้ำ รูปแบบที่ 2 จำนวน 12.80 กิโลเมตร แล้ว